



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendomsselskabet Ernø ApS

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 31 43 15 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/12 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ernø ApS Ærøvej 13 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 43 15 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kvistgaard Ernø Kim Kvistgaard Ernø
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Ernø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør 1.155 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	192.392	172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.022	-65
Resultat før finansielle poster	120.370	107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.898	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.793	-33
Resultat før skat	127.475	115
Skat af årets resultat	-28.044	-8
Årets resultat	99.431	107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.431	107
Disponeret i alt	99.431	107

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.832.633	1.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.633</u>	<u>1.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.633</u>	<u>1.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.411	1.082
Udsudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	51.913	0
Tilgodehavender i alt	<u>931.324</u>	<u>1.085</u>
Likvide beholdninger	<u>23.980</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.304</u>	<u>1.108</u>
Aktiver i alt	<u>2.787.937</u>	<u>2.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.029.706	930
Egenkapital i alt	<u>1.154.706</u>	<u>1.055</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.498	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.498</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.904	1.155
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.904</u>	<u>1.155</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	61.141	76
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.469	214
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.224	8
Anden gæld	221.995	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.829</u>	<u>369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.733</u>	<u>1.524</u>
Passiver i alt	<u>2.787.937</u>	<u>2.579</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.575	7
Andre finansielle omkostninger	26.218	26
	<u>35.793</u>	<u>33</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.155.045	61.141	1.093.904	829.057
	<u>1.155.045</u>	<u>61.141</u>	<u>1.093.904</u>	<u>829.057</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.833 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernø Holding ApS, CVR-nr. 31165636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.